VISPARIGIE RADITAJI

Objekata atrasanas vieta

Arhitekturas risindjumu sadalas sastavs

N.p.k. Nosaukums Piezimes
AR-1 Visparigie dati

AR-2 | Pakapienu plans ékas ieejai Nr.1

AR-3 | Pakapienu plans ékas ieejai Nr.2

AR-4 | Pakapienu plans ékas ieejai Nr.3

AR-5 | Pakapienu plans ékas ieejai Nr.4

AR-6 | Skélums X-X.

AR-7 | Skélums Y-Y.

AR -8 | Skélums F-F. Logu specifikicija.

IZMANTOTO DOKUMENTU SARAKSTS:

1
2
3
6
7
8

. Bavniecibas likums;

. Ministru kabineta noteikumi Nr.500 "Visparigie bavnoteikumi";

. Ministru kabineta noteikumi Nr.529 "Eku bavnoteikumi";

. LBN 201-15 "Bavju ugunsdrosiba";

. LBN 208-15 "Publiskas buves";

. Ministru kabineta noteikumi Nr.281 "Bivprojekta saturs un noformésana";

OBJEKTS

"Ekas fasades - pamatu vertikalas hidroizolacijas atjauno3na
un teritorijas sakartosana" , Kr.BArona 6, Jelgava, LV3001,
kadastra nummurs 09000050397 un 09000050157

Arhivanumurs | 05/01/2018  [Pasutijumanumurs| 05/01/2018

PASUTITAJS
Jelgavas pilsétas pasvaldibas iestade "Kultara"
Kr. Barona iela 6, Jelgava, LV-3001
Red.Nr.90001282471

ATBILDIGAIS PROJEKTETAJS

SIA ARHITEITORA UN VIDE

tel. +371 29269076

SIA "Arhitektdra un Vide"
Reg. Nr. 43603016278 ‘W
Lacu iela 42-1, Jelgava, LV-3001,

RASEJUMS Visparigie raditaji. Mérogs bm
Stadija| VA
Proj.dal.vad|lveta Lacauniece Lapa AR-1
Arh. prakses sertifikats Nr.1-00220 Lapas 8
Raséja Gatis Grasis Datums|10.05.2018
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